
FAKTURA číslo FAZ2403501 - daňový doklad 
SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel: IČ: 28080289 DIČ: CZ28080289
Tera.cz - České Budějovice

Lidická tř. 1004/139
i 37007 České Budějovice

Sídlo:
Tel.:
Banka: 
Účet:

TERA Systems s.r.o., Lidická tř. 1004/139, České Budějovice, 37007
+420 725 822 205 E-mail: ceske.budejovice@tera.cz
Česká spořitelna
9143542/0800, v.s.: 2403501, k.s.: 0008

Datum vystavení: 25.04.2024
Datum zdanit, plnění: 25.04.2024
Splatnost: 09.05.2024
Způsob platby: Příkazem
Doprava: PPL B2C - Bez dobírky
Vytvořil: Marek Šimeček
Fakturovat: s DPH
Dealerská kategorie: Zákazník
Objednávka č.: NB240294

Odběratel: (90465)
Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Sta

Kostelecká 1750
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 75034549 DIČ:
Tel.: 326 90 32 42
E-mail: bretislav.krchov@zsnavysluni.cz

Sídlo: Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem - Sta, Kostelecká 
1750, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 25001

Kód 
Doba záruky 
Sériová čísla

Název produktu Počet Cena/jed. I )PH % Základ DPH Celkem

T24046661 Dell Latitude 5410 10 8 256.20 21 82 562.00 17 338.02 99 900.02
36 měsíců (Recyklační příspěvek: 2-6-1 Přenosné počítače vSechny druhy laptopů, notebook -14.00 Kč/ks) (14.00) (140.00) (29.40) (169.40)

Gl 1744962

Nové zboží

Doprava PPL 1 409.09 21 409.09 85.91 495.00

Gl 1003674 Zaokrouhlení 1 -0.02 21 -0.02 0.00 -0.02

Z celkové sumy byly odvedeny následující příspěvky:
Recyklační příspěvek: 140.00 Kč (169.40 Kč s DPH)

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě:

100 395.00
0.00

100 395.00

DPH% Základ DPH(zaokr.) Celkem

21% 82 971.07 17 423.93 100 395.00

QR kpd k platbě:

llllllllllll
PŘEVZAL:..................................................................

Zákazník bere na vědomí, že zboží je použité, není-li uvedeno jinak. Záruka je smluvní a zákazník na ni byl upozorněn! Doba záruky je uvedena u jednotlivých produktů. Více o podmínkách záruky, 
jejím uplatnění naleznete v obchodních podmínkách a reklamačním řádu (zveřejněno na www.tera.cz a dostupné v listinné podobě na prodejnách prodávajícího) a zákazník potvrzuje, že s obchodními 
podmínkami a reklamačním řádem je řádné seznámen. Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy TERA Systems s.r.o. Ujišťujeme, že na zboží, 
podléhající zákonu č. 22/1997 Sb.. o těch, požadavcích na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě. V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA 
Systému. Zákazník souhlasí se zasíláním obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb., a uchováním údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16083

I6 (c) 2024 CyberSoft, s.r.o. (SIM)

Tera.cz
mailto:ceske.budejovice@tera.cz
mailto:bretislav.krchov@zsnavysluni.cz
http://www.tera.cz

